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لختی با نامزدهای مجلس استان 
ساحلی هرمزگان

محمدحسن اســتاد- اســفندماه ۱۴۰۲ انتخابــات مهم 
مجلس شورای اسلامی ایران را پیش رو داریم. در همین 
راســتا تعداد قابل توجهــی از عزیزان صاحــب نظر و با 
صلاحیت - نامزد ورود به رقابت انتخاباتی مجلس شورای 
 اسلامی از حوزه های مختلف اســتان هرمزگان شده اند.

بــه طــور قطــع همــه نامزدهــای بزرگــوار برنامه ها 
و اهدافــی بــرای بهبــود وضع موجــود و پیشــرفت 
 کشــور و اســتان هرمــزگان ترســیم نمــوده انــد.
یکی از اقشــاری که همــواره در ادوار مختلف مورد نظر 
و مخاطب نامزدهای انتخاباتی مجلس شــورای اسلامی 
 بوده اســت معلولین و خانواده های این قشــر می باشند.
همــواره در ادوار گذشــته حقــوق حقــه ایــن قشــر 
کــم توقــع و مظلــوم و آبرومند مغفــول مانــده لیکن 
چند پرســش اساســی معلولیــن اســتان از نامزدهای 
محتــرم انتخاباتی مجلس شــورای اســلامی به شــرح 
 ذیــل بــه اطــلاع نامزدهــای انتخاباتــی می رســاند.

از همه عزیزان فرهیخته درخواســت می گردد پاســخی 
واضح، شفاف و مجمل به پرســش های این جمع کثیر و 

ذیحق ارایه فرمایند.
در  هرمــزگان  اســتان  متعــدد  آزاد  ۱-مناطــق 
نتخابــات  ا محتــرم  نامزدهــای  هــای  برنامــه 
 مجلــس شــورای اســلامی چــه جایگاهــی دارد؟
چگونه می توان از ظرفیت هــای بالقوه این مناطق جهت 
 رفاه حال و زندگی بهتر مردم استان هرمزگان استفاده نمود؟
۲ - شــرکت ها و بنگاهای اقتصادی کوچــک و بزرگ 
غرب شــهر بندرعباس چــه جایگاهــی در برنامه های 
 کاربردی کوتــاه مدت عزیــزان نامــزد انتخاباتی دارد؟
چگونه می تــوان از ظرفیت بالای شــرکت های بزرگ و 
بنگاهای اقتصادی غرب شهر بندرعباس در راستای زندگی 

بهتر مردم و معلولین استان هرمزگان استفاده نمود؟
3 - آیا نامزدهــای محتــرم انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی از مشــکلات خــرد و کلان معلولین کشــور 
 و اســتان هرمزگان ) اشــتغال - مســکن خبــر دارند؟
در صورتیکــه از مشــکلات معلولین اطــلاع دارند چه 
برنامه های کاربردی کوتاه مدت و میان مدتی جهت رفع 

معضلات موجود مددجویان معلول دارند؟
۴ - آیا نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای اسلامی 
ایران از وجود قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت 
 مصوب ۱3۹۷ اطلاع دارنــد و آن را مطالعــه کرده اند؟
در صورتیکه قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت 
را مطالعه نموده اند - آیا جهت اجــرای قطعی آن برنامه 

ویژه ای دارند؟
5 - با توجه به این که ماده ۲۷ قانون مذکور از زمان تصویب 
تا کنون بر زمین مانده و اجرایی نشــده است - آیا جهت 

تحقق این ماده برنامه ریزی نموده اند؟
6 - آیا عزیزان نامزد ورود به مجلس شــورای اسلامی از 
خدمات گســترده مراکز مثبت زندگی اســتان و کشور با 

خبر هستند؟
آیــا نامزدهــای انتخاباتــی عزیــز بــا تنگتاهــای این 
 مراکــز موثــر و مفیــد امــا مظلــوم آشــنا هســتند؟
آیــا عزیــزان از میــزان اشــتغالزایی مراکــز مثبــت 
هســتند؟ مطلــع  کشــور  و  اســتان   زندگــی 
آیا بزرگواران نامزد انتخابــات - از احتمال تعطیلی قریب 
الوقوع مراکز مثبت زندگی کشور و ورشکستگی صاحب 
امتیازان و بیکاری جمعی از مددکاران مراکز مثبت زندگی 

خبر دارند؟
۷ - آیــا نامزدهــای انتخاباتــی صاحب نظــر و عزیز با 
 ســاختار ســازمان بهزیستی کشــور آشــنا می باشند؟

آیا از نواقــص و کمبودهای این ســازمان بزرگ حمایتی 
 - خدماتــی در بخــش های مختلــف با خبر هســتند؟
آیا عزیزان برنامــه ای جهت رفع مشــکلات موجود در 

سازمان بهزیستی کشور دارند؟
8 - آیــا عزیــزان نامــزد - از وضعیــت نابســامان 
ناکارآمــد  عمومــی  نقــل  و  حمــل  نــاوگان 
 بــرای معلولیــن و افــراد ســالمند خبــر دارنــد؟
چگونه می توانند در سطح کلان ) کشوری ( به شهرداری 

شهرهای کوچک و بزرگ استان هرمزگان کمک کنند؟
۹ - آیا نامزدهای محترم و فرهیخته از وضعیت نه چندان 

مناسب بهداشت و درمان استان هرمزگان اطلاع دارند؟
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 مدیرعامل یک شرکت حوزه دریا به
 می گوید:

سهم صنایع 
دریایی در بازار 

بورس ایران 
چشمگیر نیست

 »بورس« از قواعد علمی و منطقی اقتصادی پیروی می 
کند و فرمول های مشخصی برای سنجش دارد؛ البته به 
شرطی که بازار بورس، واقعا همان بازار بورسی باشد 
که در کتاب های دانشگاهی درباره آن می نویسند و می 
گویند. »بورس« یک پدیده مدرن جهانی است که بازار 
آن، جزو بازارهای مهم و تعیین کننده اســت. بر میزان 
رشد و توسعه تاثیر مســتقیم دارد و گاهی تعیین کننده 
فراز و فرود همه بازارها می شــود.  اما »بورس ایران« 
انگار آن بورس معروف دانشــگاهی نیست و از قواعد 
خودش پیروی می کند. قواعدی کــه دقیقا نمی توان 
گفت چیست. در این مســیر، »بورس صنایع دریایی« 
حال و روز دیگر و بدتری دارند و تقریبا به حساب نمی 
آیند! چند و چون بازار بــورس و نقبی به بازار بورس 
دریایی ایران، موضوع گفت و شــنودی است با دکتر 
بهمن فلاح - مدیر شرکت سرمایه گذاری نگین دشت 
اشترانکوه – که با هم می خوانیم: بازار بورس در ایران 
به صورت بازارهای معمولی و تجربی است و از قواعد 
رســمی و  علمی بورس پیروی نمی کند. یعنی فرمول 
های مالی که بر اساس آن بتوان یک شرکت را سنجید، 
در بورس ایران کارآیی ندارد و تحلیل تکنیکال می تواند 
یک شوخی یا یک جور بورس بازی باشد؛ زیرا تحلیل 

تکنیکال چنین بازاری را نمی تواند مورد محاسبه و...
صفحه 2
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